
Ankara Haberleri: Atletizm Federasyonu Başkanı Doğan Haber Ajansına önemli açıklamalar yaptı

Haberler Yerel Haberler> Ankara> Atletizm Federasyonu Başkanı Doğan Haber Ajansına önemli açıklamalar yaptı>

Ana Sayfa En son ziyaretleriniz: Tüm Şehirler 

İmsak 05:48

Güneş 07:11

Öğle 13:05

İkindi 16:16

Akşam 18:50

Yatsı 20:07

ANKARA İLÇELERİ

,Akyurt ,Altındağ ,Ayas ,Bala ,Beypazarı

,Çamlıdere ,Çankaya ,Çubuk ,Elmadağ

,Etimesgut ,EVREN ,Gölbaşı ,GÜDÜL

,Haymana ,Kahramankazan ,Kalecik

,Keçiören ,Kızılcahamam ,Mamak ,Merkez

,Nallıhan ,Polatlı ,Pursaklar ,Sereflikoçhisar

,Sincan Yenimahalle

ANKARA YOL DURUMU

Ankara 0 DERECE

Yol durumu »

ANKARA NAMAZ VAKİTLERİ

05 Mart 2022, Cumartesi

Diğer iller için Namaz Vakitleri »

ANKARA HABERLERİ

Atletizm Federasyonu Başkanı Doğan
Haber Ajansına önemli açıklamalar yaptı
DHA

25.08.2016 - 09:17 | | Son Güncelleme : 25.08.2016 - 09:18

 

ERCAN ATA-ANKARA DHA

Türkiye Atletizm Federasyon Başkanı Çintimar, En iyi olana kadar mücadele etmek

çalışmak, çalışmak ve bir daha çalışmak gerekiyor diyerek, Rio olimpiyatlarını ve

Hakkındaki Fetö terör örgütü iddiası ile görevinden alındı söylentilerine cevap verdi.

Rio' yla ilgili öncelikle kat etmemiz gereken çok fazla yol var diyen Başkan Çintimar,

Doğan Haber Ajansı'na şu açıklamalarda bulundu 

İKİ KUŞAK SPORCU YOK OLDU!

Biz göreve başladıktan sonra Sayın Bakanımızın desteği ile ciddi bir dopingle

mücadele neticesinde yaklaşık, iki kuşak sporcu yok olmuş oldu. Daha sonra yeni ve

genç bir kadroyla olimpiyat için ciddi bir çalışmayla 33 sporcuyla katılım sağladık.

Orada da hedefimiz 8 ile 10 arasında final koşabilmekti. Bunu da direk finallerle

birlikte direk koşulan finallerle birlikte hedefliyorduk bunu da 13 olarak

gerçekleştirdik. Bir madalya aldık bütün sporcularımızı kutluyoruz. Bundan sonra daha

fazla çalışmamız, daha fazla çalışmamız, daha fazla çalışmamız gerekiyor. Çünkü bizim

orada almamız gereken madalya çok daha fazla olmak durumunda ki 2020 için ben

sayın bakanımıza Sergey Bubka' yla ziyarete gittiğimiz de ifade ettim. Bizim şu anki

çalışma yöntemimizde ve çalışma ekibimizle birlikte Allah nasip ederse 2020

olimpiyatların da biz atletizm olarak hedef 100 kişiyle katılabilmek ve orada madalya

sayısı olarak bu günkü sayıların çok çok üstünde madalyalar alarak ülkemizi en iyi

şekilde temsil edebilmek. Bizim amacımız atletizm olarak Cumhuriyet tarihi boyunca

alınmış en iyi sonuçlardan birini almış olabiliriz, ama bu en iyi sonuç değildir. En iyi
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olana kadar mücadele etmek çalışmak, çalışmak ve bir daha çalışmak gerekiyor,diye

konuştu.

FETÖ RERÖR ÖRGÜTÜ İDDİASI 

Sosyal medyada hakkında fetö terör örgütü bağlantısı iddiasıyla spor Bakanı

tarafından alındı söylemlerine Başkan Çintimar, Şimdi öncelikle fetö terör örgütünü

de, üyelerini de savunucularını da şiddetle kınıyorum diyerek şu şekilde konuştu

Allah'ım tamamının belasını verdi vermeye de devam edecek. Biz İstanbul Büyükşehir

Belediyesin' de spor yaptık, buraya da geldik il müdürlüğü yaptık şimdi de Atletizm

Federasyonu Başkanıyız. Atletizm Federasyonunun hiç bir kurulunda hiçbir tarafında

ne fetocü nede fetöcülerin yakınları barınamaz. Barınamadı da. Hiç şekilde hiçbir

kurulumuz da sosyal medyada çıktığı gibi hiçbir fetöcü bulunmamaktadır.

Kurumumuzdan istifa eden de kimse olmamıştır bu güne kadar. 

BİR TEK KİŞİ İHRAÇ EDİLDİ O KADAR

Bir tek kişi ihraç edilmiştir yönetim kurulumuzdan o da 17 Aralık operasyonu

sonrasında bir hafta sonra kendisini tespit edip yönetim kurulumuzdan ihraç

yöntemiyle kendisini ihraç ettik. Onun dışında bizim kurullarımız da istifa yoluyla

ayrılan hiç bir kimse yoktur. Şu an sosyal medyada yazan bir iki arkadaş ya ahlaki ceza

almıştır ya da dopinge karşı çıktığı için ceza almıştır yada kamplar da sorumsuz

davrandığı için ceza almıştır. Farklı nedenlerle tehditle şununla bununla ceza alan

insanlardır şu an sosyal medyada bütün güçleriyle bizi karalamak için yazıp çizen

ekipler. Bunlar biliyorsunuz İzmir'de ki kampımıza da birilerini götürüp kendi

öğrencilerini sohbet ettirip daha sonra da bunu biz yapmışız gibi getirip lanse ettiler.

Biz bunu disiplin kurulu aracılığı ile bütün görüntüleri tespit edip kendilerine 8 yıl

ceza verildi bununla alakalı. Tahkimde bu dava halan devam etmekte bundan sonra

savcılıkta Allah nasip ederse bu konu ile ilgili haklarımızı aramaya devam ediyoruz

devam edeceğiz. Bu günlerde sosyal medya da yazıp çizen herkesle ilgili de bu konu

ile alakalı biz yasal haklarımızı sonuna kadar aradık aramaya da devam edeceğiz.

Bundan önce çıkan gazete haberleriyle tamamı tekzip edildi tamamı mahkeme

kararıyla tekzip edildi dün o tekziplerin bir bölümünü internet sitemizde yayınladık.

Bugün çıkan haberlerle alakalı da dün geceden beri işte sayın Bakanımızın bizi

görevden aldığı ile alakalı çıkan haberlerle alakalı da bugün itibarı ile avukatlarımız

aracılığı ile hem şahsi hem kurum olarak davalarımız açıldı. Tekzipler için de, sosyal

medya için de bunları yazıp çizen için de davalarımız devam ediyor. Biz göreve

geldiğimizden beri aramıza, içimize, kurullarımıza, teknik kadromuza sızabilmek adına

yapmadıkları şebeklik kalmadı. Biz bunların hiçbirine fırsat vermedik ve bundan sonra

da vermeyeceğiz. Türkiye Atletizm Federasyonunun hiçbir kurulun da ne yönetim

kurulunda, ne disiplin kurulunda, ne teknik kurulunda, ne denetleme kurulunda, ne

de hukuk kurulunda tespit edilmiş hiç bir fetöcü bulunmamıştır, bulunamaz,

bulunmayacaktır. Biz bununla ilgili elimizden gelen her türlü tedbiri aldık almaya da

devam edeceğiz. Biz Allah'ın izni ile Türkiye Atletizm Federasyonunu atletizm yapıldığı

sporun yapıldığı ülkeye hizmetin yapıldığı ülkeyi temsil etme anlamında en üst

seviyede çalışılan bir kurum halinde çalışmaya devam edeceğiz,dedi
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Yasal Bilgilendirme

Ankara haberleri Hürriyet yerel haberler sayfasında. Haber ajanslarının Ankara ilinden Atletizm
Federasyonu Başkanı Doğan Haber Ajansına önemli açıklamalar yaptı hakkında ilettiği tüm
haberler hurriyet.com.tr farkı ile sizlere ulaştırılıyor. Bu haber ilk olarak 25 Ağustos 2016
tarihinde saat 09 17’de yayınlandı. Son dakika gelişmesi oldukça Atletizm Federasyonu
Başkanı Doğan Haber Ajansına önemli açıklamalar yaptı haberi güncellenecektir.
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